

Bo Nordestgaard Holding ApS

Rørkærvej 133, 8722 Hedensted

CVR-nr. 39 18 58 06

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

Bo Nordestgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Nordestgaard Holding ApS
Rørkærvej 133
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39 18 58 06
Stiftet: 21. december 2017
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Nordestgaard Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Kapitalinteresse

Taksator.nu ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -122 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-122.136	-58
Indtægt af kapitalinteresse	877.385	365
Andre finansielle indtægter	359.971	321
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.390	-157
Resultat før skat	874.830	471
Skat af årets resultat	-43.340	-29
Årets resultat	831.490	442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	135
Overføres til overført resultat	231.490	307
Disponeret i alt	831.490	442

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.625	21
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>120</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.625</u>	<u>141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.625</u>	<u>141</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>75</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.570.594</u>	<u>1.724</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.570.594</u>	<u>1.724</u>
Likvide beholdninger	<u>276.906</u>	<u>196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.847.500</u>	<u>1.995</u>
Aktiver i alt	<u>2.868.125</u>	<u>2.136</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.170.505	1.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	135
Egenkapital i alt	2.820.505	2.124
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	4
Selskabsskat	33.019	8
Anden gæld	9.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.620	12
Gældsforpligtelser i alt	47.620	12
Passiver i alt	2.868.125	2.136

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.939.015	135.000	2.124.015
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.490	600.000	831.490
	50.000	2.170.505	600.000	2.820.505

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>240.390</u>	<u>157</u>
	<u>240.390</u>	<u>157</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.570.594</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>269.626</u>